
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

07/07/2014 12:51:39

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0180 

 001

 00802

 00816

 00820

 00954

 00988

 00990

 01012

 01053

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,000.00

 100,000.00

 30,000.00

 39,000.00

 600.00

 600.00

 800.00

 150,000.15

04-JUN-14

04-JUN-14

04-JUN-14

19-JUN-14

20-JUN-14

23-JUN-14

26-JUN-14

30-JUN-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 323,000.15
 323,000.15
 323,000.15

 005Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS


