

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE JUNIO



Gestión: 2014 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 005 ADMINISTRACION GENERAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainers i ornidiario			Identificación	Nombre
00802 01 00001	2,000.00	04-JUN-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00816 01 00001	100,000.00	04-JUN-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00820 01 00001	30,000.00	04-JUN-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00954 01 00001	39,000.00	19-JUN-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00988 01 00001	600.00	20-JUN-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00990 01 00001	600.00	23-JUN-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01012 01 00001	800.00	26-JUN-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01053 01 00001	150,000.15	30-JUN-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 005 ):				

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 005 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0110 ):

323,000.15

TOTAL INSTITUCION ( 0180 ): 323,000.15